
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

              Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Prill 2019 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 T(Telecom)  11123 Bc –Tv Albania   46902  

2 Unicef   6390  Top Shop   37020  

3 
Fondacioni Femijet 
Shqiptare  5549  DigitAlb   26047   

4 Vodafone   3804  Ed Shop   4110   

5 Bashkia Tiranë  1800  Albtelecom   3141  

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek   

1 Top Shop   36438  Top Shop   52458   

2 Red Shop   22493  Tring   43568  

3 Ed Shop   17943  Albtelecom   10410   

4 Vodafone   13495 Versace   4197   

5 Albtelecom   9220  Coca Cola   1710   
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Industri mediatike Telekomunikacion Tregetia me shumice
dhe pakice

Shendesia dhe
aktivitete te punes

sociale

Institucione
Shteterore

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin Prill 


